A. D. M. C. LXXXIV, Ep. 14, 76

934

Nur

Dmochy (1485)
In causa discreti Stanislai
de Czernazaraby contra no-
biles Nicolaum et Stryath-
Kam uxorem eiusdem, Ka-
tharinam, Stanislaum de
Dmochy, filios, [Stanislaus]

A. Dj. PT., Ep. II, 118

proposuit, quia anno pre-
terito ipse ad suam domum
intrante ipsum percussit, occi-
disset et intulit ipsi 3 vulne-
ra cum Stanisla^o f. suo, Ka-
therina f. sua ^{cum} longo coeliari
ipsum percussit, ipsa ^{pte} Spatha
corula ad scapulas, et verba
de honestacionis intulerunt, asse-
rens ipsum furem, latro-
nem etc.

chyba Dmochy, Mur /cyreń

Dmossy (des prieri na Dmosin, Wyszogr /st. tow) (1485)

In causa honesti Hynozza opidani Warz.
 contra nobilem Nicolaum Gorssky, Johannes
 [f.] Crispini de Mirzinyecz procurator Hynoze pe-
 titiv sentenciam diffinitivam ferri: declaramus
 nobilem Nicolaum Gorssky donacionem decime in
 3-bus acervis, duo hiematum et terci estiva-
 lium, in suis villis, videlicet D. locale, ut asse-
 ruit per duces sibi factam minime probasse,
 ipsosque acervos tritutasse et consumsisse
 honestum Hynozza donacionem ipsorum acervo-
 rum sibi per duces factam, legitime probasse
 et ob hoc pretatum Nicolaum ad solutio-
 nem realem eorumdem 3 acervorum pretato Hin-
 oza faciendam, in 9 sexag.

A. D. Pi., Ep. 10, 382-383

Nur

Dmochy

(1485)

In causa inter nobiles Laurencium de Zalusky ab una et Stanislaum Raczka de D. ab altera partibus facta est sententia: decrevimus nobilem Stanislaum de D. usuras a pecuniis mutuatis contra ius divinum et humanum extorsisse, eumque ad restitutionem $1\frac{1}{2}$ sexag. cum 40 gr. [prefato Laurencio.]

1467

Nur

Dmochy

(1485)

In causa nobilium Martini de Byale
cum Stanislao Koczka de D. publicata
sunt dicta testium.

A. D. P. T., Ep. 11, 195

1475

Nur

Dmochy (1485)

In causa nobilium Laurentii de
Salvsky contra Stanislavum de D.
canonicus admisit replicationes pro
parte nobilis Laurentii.

A.Dj. PT., Ep. 11, 196

974

Nur

Dmochy

(1485)

Nobilis Nicolaus Dmochowsky consti-
tuit providum Mathiam in suum
procuratorem in causa cum discre-
to Stanislas Sydlo (?) de Ozemne
Zaramby.

A. D. Pi. Ep. 11, 123^v

888

Nur/

Dmochy

(1485)

In causa discreti Nicolai vic-
carii de Zarambye (Zaramby)
contra nobilem Alberthum de
Dmochy, procurator Nicolai pro-
posuit quia fecit testimonium
contra eundem in causa,
quam habet cum laborioso

A. Dj. Pt., Ep. II, III^v - 112

gohanne laico de Crzyzeno
et dampnificavit eum in
5 fl.

1488

Nur

Dmochy

(1485)

Sententia in causa usurarie pravitatis
Martini de Byale ab una et Stanislai de
D. ab altera partibus nobilium: cogno-
minus nobilem Stanislauum de D. ad res-
titucionem 4 1/2 q. prefato Martino per
pravitatem usurariam contra ius divini
et humanum.